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Protokół Nr 44/2021
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 1 grudnia 2021 roku


Porządek posiedzenia:

1.Stwierdzenie quorum.
2.Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia.
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
4.Omówienie projektu budżetu Wydziału Oświaty i Kultury na 2022 rok.
5.Omówienie projektu budżetu Wydziału Ochrony Środowiska na 2022 rok.
6.Omówienie projektu budżetu Wydziału Gospodarki Odpadami na 2022 rok.
7.Omówienie projektu budżetu Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej na 2022 rok.
8.Omówienie projektu budżetu Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2022 rok.
9.Omówienie projektu budżetu Wydziału Techniczo - Inwestycyjnego na 2022 rok. 
10.Wnioski do budżetu.
11.Głosowanie nad wnioskami do budżetu.
12.Zakończenie posiedzenia.


Ad. 1
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu Komisji brali udział wszyscy członkowie komisji, co stanowiło quorum uprawnione do podejmowania decyzji.

Ad. 2
Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Komisji. Porządek posiedzenia, został przyjęty jednogłośnie tj.: za - 7 członków komisji.


Ad. 3
Przewodniczący zapytał czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Żaden z Radnych nie zgłosił uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie tj. za – 7 członków Komisji.

Ad. 4
Przewodniczący Komisji poprosił Pana Witolda Stefańskiego o omówienie projektu budżetu Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu na 2022 rok. Pan Witold Stefański przedstawił projekt budżetu wydziału oraz odpowiedział na wszystkie zadane pytania. 

Ad. 5
Przewodniczący Komisji poprosił Panią Annę Chamratowicz o omówienie projektu budżetu Wydziału Ochrony Środowiska na 2022 rok. Pani Anna Chamratowicz przedstawiła projekt budżetu wydziału oraz odpowiedziała na wszystkie zadane pytania. 

Ad. 6
Przewodniczący Komisji poprosił Pana Pawła Nagadowskiego o omówienie projektu budżetu Wydziału Gospodarki Odpadami na 2022 rok. Pan Paweł Nagadowski przedstawił projekt budżetu wydziału oraz odpowiedział na wszystkie zadane pytania. 

Ad. 7
Przewodniczący Komisji poprosił Panią Kamilę Turzyńską o omówienie projektu budżetu Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej na 2022 rok. Pani Kamila Turzyńska przedstawiła projekt budżetu wydziału oraz odpowiedziała na wszystkie zadane pytania. 

Ad. 8
Przewodniczący Komisji poprosił Pana Sebastiana Staszkiewicza o omówienie projektu budżetu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2022 rok. Pan Sebastian Staszkiewicz przedstawił projekt budżetu wydziału oraz odpowiedział na wszystkie zadane pytania. 

Ad. 9
Przewodniczący Komisji poprosił Pana Krzysztofa Kuśnierza o omówienie projektu budżetu Wydziału Techniczno - Inwestycjnego na 2022 rok. Pan Krzysztof Kuśnierz przedstawił projekt budżetu wydziału oraz odpowiedział na wszystkie zadane pytania. 



Ad. 10
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają wnioski do budżetu na 2022 rok. Nikt z Radnych nie złożył wniosków.

Ad. 11
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem wniosków do budżetu na 2022 rok nie przeprowadzał głosowania.

Ad. 12
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.



     Protokołował :                                                            Przewodniczący Komisji
     Damian Walczak                                                         
					     Zygmunt Kołacki
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